
ID: 2802 APARTAMENT LUKSOZ 3+1+2 PER
SHITJE NE TIRANE 

Apartament i super investuar per shitje ne Tirane sapo doli ne
treg. 3 dhoma gjumi, 2 banjo, nje ballkon te madh me vetrate,
dhome ndenje dhe kuzhine moderne. Asgje seshte kursyer
deri tek dera e blinduar e hyrjes. I gjendur tek kryqezimi i 21
Dhjetorit ky apartament pret per pronaret e tij te rinj.

EUR 355,000 EUR 1,586/m2


